novembre-31 dicembre 2023; 

CONSIDERATA  anche la documentazione pervenuta a questo Ufficio dai singoli Istituti Penitenziari, per 

cui risulta un monte ore complessivo di 2.503, che quantificherebbe l’importo del 

contributo nella misura massima di 12.515,00 (dodicimilacinquecentoquindici,00) Euro, 

da erogare interamente ai detenuti partecipanti ai progetti di pubblica utilità inseriti 

nell’elenco di cui alla nota prot. n. 90296 del Provveditorato; 

CONSIDERATO che, sentiti i Direttori degli Istituti Penitenziari, per economia procedimentale e per

[...]

Istituti di Pena ospitanti, a ciascun detenuto che parteciperà ai progetti di Pubblica Utilità che si svolgeranno nel 

periodo 1 novembre-31 dicembre 2023. 

Articolo due – Per le finalità di cui al precedente articolo è disposto l’assunzione dell’impegno della somma 

complessiva di 12.515,00 (dodicimilacinquecentoquindici,00) Euro, in favore della C.R, Ucciardone “Calogero 

Di Bona” – Palermo (C.F. 80013340825), della C.R. di Noto (C.F. 83001630892), della C.C. di Giarre (C.F. 

92012040876), della C.R. di San Cataldo (C.F. 92005840852), della C.C. di Trapani (C.F. 80004340818) e della